2

[image: image1.jpg]

  РЕСПУБЛИКА  КРЫМ
НИЖНЕГОРСКИЙ  РАЙОН

ЕМЕЛЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28  мая 2019г.                                                                                    № 124
с.Емельяновка
О внесении изменений в постановление № 20  от 21.01.2019 года
«Об утверждении целевой программы «Гармонизация

межнациональных и межконфессиональных отношений,

воспитанию толерантности  на территории Емельяновского
сельского поселения на 2019-2020гг.»

В соответствии с Федеральными законами от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», от 25 июня 2002 года № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Указом Президента РФ от 06.12.2018г. № 703 «О внесении изменений в Стратегию государственной национальной политики Российской  Федерации на период до 2025 года»,  в целях  профилактики терроризма и экстремизма, а также минимизации и ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Емельяновского сельского поселения, администрация Емельяновского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Емельяновского сельского поселения № 20 от 21.01.2019 года «Об утверждении целевой программы «Гармонизация межнациональных и межконфессиональных отношений, воспитанию толерантности на территории Емельяновского сельского поселения на 2019-2020гг.»:

1.1. В приложении к постановлению  в графе «Основание для разработки Программы» добавить абзац следующего содержания:

«-Указ Президента РФ от 06.12.2018г. № 703 «О внесении изменений в Стратегию государственной национальной политики Российской  Федерации на период до 2025 года».
2. Настоящее постановление разместить на информационной доске администрации Емельяновского сельского поселения по адресу: с.Емельяновка, ул. Центральная, дом 134  а также на  официальном сайте администрации Емельяновского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым http://emel-sovet.ru /  .
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель
Емельяновского сельского совета –

глава администрации
Емельяновского   сельского поселения                               Л.В.Цапенко
PAGE
2